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VBET Ліга
2022/23 12-й тур, Матч №91

Вівторок, 08.11.2022, 13:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 7°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 0

«Зоря» Луганськ

12 Паламарчук Олексій
5 Запорожець Євген
8 Клименко Владислав
9 Марусич Максим
10 Козак Олександр
28 Павлов Віталій (К)
29 Смоляков Артем
33 Нагієв Дмитро
44 Саків Тарас
55 Ковальов Максим
88 Кухарук Андрій

Запасні
13 Кучер Данило
7 Блізніченко Андрій
14 Кравчук Данило
15 Коробенко Андрій
19 Одарюк Володимир
21 Ченбай Сергій
23 Кучеренко Олександр
24 Головкін Іван
26 Сидоренко Владислав
60 Поспєлов Дмитро
97 Резепов Денис

Тренер
Лавриненко Сергій

53 Мацапура Дмитро
2 Бутко Богдан
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим (К)
77 Данченко Олег
20 Чурко Вячеслав
5 Бражко Володимир
9 Мишньов Дмитро
10 Булеца Сергій
70 Кирюханцев Ігор
31 Русин Назарій

Запасні
30 Турбаєвський Микита
17 Нагнойний Денис
19 Алібеков Ахмед
8 Луньов Максим
91 Алефіренко Даниїл
74 Снурніцин Ігор
47 Вантух Роман
14 Хлань Максим
7 Антюх Денис
21 Михайленко Микола
28 Шахов Євген
1 Сапутін Олександр

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Прокопович Геннадій



2 / 2

VBET Ліга, 2022/23, 12-й тур, Матч №91
Вівторок, 08.11.2022, 13:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 7°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 0 «Зоря» Луганськ
9' 44 Батагов Арсеній

88 Кухарук Андрій 27'

37' 32 Імереков Максим

9 Марусич Максим 44'

46' 44 Батагов Арсеній
74 Снурніцин Ігор

46' 5 Бражко Володимир
28 Шахов Євген

51' 31 Русин Назарій

59' 2 Бутко Богдан
47 Вантух Роман

10 Козак Олександр
60 Поспєлов Дмитро 65'

55 Ковальов Максим
23 Кучеренко Олександр 65'

88 Кухарук Андрій
19 Одарюк Володимир 65'

10 Козак Олександр 65'

69' 28 Шахов Євген
14 Хлань Максим

12 Паламарчук Олексій 74'

75' 31 Русин Назарій
8 Луньов Максим

9 Марусич Максим
26 Сидоренко Владислав 76'

28 Павлов Віталій
15 Коробенко Андрій 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


